
Администрация городского поселения «Город Амурск» 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
(отдел культуры администрации города)

ПРИКАЗ
27.12.2019 № _73

г. Амурск

О проведении плановых прове
рок учреждений культуры

В целях проверки исполнения муниципальными учреждениями стан
дартов качества оказания муниципальных услуг и финансово-хозяйственной 
деятельности и осуществления контроля выполнения муниципального зада
ния муниципальными учреждениями культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график проверки учреждений культуры на

I квартал 2020 года.
2. Титова Е.А - ведущему специалисту, Вегера А.С. -  ведущему спе

циалисту, Авиловой А.С. - специалисту I категории, провести проверки 
учреждений культуры, согласно плану-графику проверок на I квартал 2020 
года в указанные сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры Н.Н. Клюс

С приказом ознакомлены:
» ос 2019 г.
» у/о1 2019 г.
» /X 2019 г.
» (Л______- 2019 г.

2* 2019 г.
С*-'-/ > /  л!й 2019 г.

М » 11 2019 г.
/У

1
V V * 2019 г.

» / 2019 г

Г.А. Кузьминых 
А.С. Вегера 
А.С. Авилова 
В ЛI. Анциферова 
Т.С. Федосеева 
С Л. Жабе кая 
О.С. Марченко 
И.В. Наумова 
Е.А. Титова



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

План-график
на I квартал 2020 года плановых проверок учреждений 

культуры по основной деятельности

№ Наименование
проверки

Срок проведе
ния

Место проведения Ответственный
проверяющий

1 Проверка по наличию и со
хранности основных 
средств и товарно

материальных ценностей

Апрель-июнь 
2019 г.

МКУК «ЦБС» Михайличенко О.В.

2 Размещение информации на 
сайте администрации го

родского поселения «Город 
Амурск» в разделе «Куль

тура» и Ьиз.§оу.ги

01.04.2019-
30.06.2019 Все учреждения Вегера А.С.

3 Проверка организационно- 
распорядительных доку
ментов (планы, отчеты, 

журналы учета мероприя
тий, журналы внутреннего 

контроля)

01.04.2019-
30.06.2019

МБУК «Кинотеатр «Моло
дость»

Клюс Н.Н.

4 Проверка мероприятий под
ведомственных учреждений 

культуры

1 апреля - 30 
июня 
2019 

(по заявкам)

МБУК «Ботанический сад» 
г. Амурска
Мастер-классы по изготов
лению флорариума

Авилова А.С. 
Осколкова Е.Б.

11.04.2019
14.00

МКУК «ЦБС»
Городская библиотека (пр. 
Комсомольский 63) 
г. Амурска

Виртуальная экскурсия на 
МКС «Наша национальная 
гордость» (1-5 класс)

Вегера А.С.

24.04.2019
13.00

МБУК «Ботанический сад» 
г. Амурска

Квест-игра «Спасатели 
планеты «2», посвященная 
Всемирному дню Земли (22 
марта)

Вегера А.С.

12.05.2019
14.00

МКУК «ЦБС»
Городская библиотека Биб
лиотека семейного чтения 
(пр. Октябрьский 8) 
г. Амурска

Осколкова Е.Б.



Семейный праздник «Семья 
-  всему начало»

03.05.2019
15.00

МКУК «Амурский город
ской краеведческий музей» 
г. Амурска

Праздничная программа 
«Маленькие эпизоды боль
шой войны», посвящённая 
74-ой годовщине Победы в 
Великой Отечественной 
войне

Награждение победителей 
городского конкурса дет
ского рисунка и ДЛИ «Са
лют, Победа!»

Авилова А.С.

17.05.2019
18.00

МКУК «Амурский город
ской краеведческий музей» 
г. Амурска

Развлекательная программа 
«Ночь в музее. «Весь мир -  
театр», посвященная Меж
дународному Дню музеев.

Осколкова Е.Б.

26.05.2019
12.00

МБУК
«Дворец культуры» 
г. Амурска
Городской фестиваль до
школьного творчества 
«Детская мозаика»
В рамках программы 
«Праздничный город»

Клюс Н.Н.

01.06.2019
11.00

МБУК
«Дворец культуры» 
г. Амурска

Г ородской конкурс вокаль
ного семейного творчества 
«Золотая россыпь», посвя
щенный Дню защиты детей 
и Дню металлурга. В рам
ках программы «Празднич
ный город»

Юпос Н.Н.


